
 

KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 10. prosince do 18. prosince 2022 

Sobota 

10.12. 

Sobota po 2. neděli adventní  Mše svatá s nedělní platností DNES NENÍ 

  

Neděle 

11.12. 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8:30 Za Helenu Váňovou a živou a zemřelou rodinu 

Úterý 

13.12. 

Památka sv. Lucie, panny a 

mučednice 

 Mše svatá nebude z důvodu odpoledního pohřbu v Závišicích 

Středa 

14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, kněze a 

učitele církve 

17:30 Za rodinu Macháčovou a Machovců 

Čtvrtek 

15.12. 

Čtvrtek po 3. neděli adventní ZMĚNA 

7:30 

Za Josefa a Zdenku Melčákovy a živou  a zemřelou rodinu 

Pátek 

16.12. 

Pátek po 3. neděli adventní 17:30 Za Vladimíra Davida, manželku a živou rodinu 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:00 hod 
Sobota 

17.12. 

Sobota po 3. neděli adventní 6:30 

 

11:30 – 

13:30 

RORÁTNÍ MŠE SVATÁ PRO DĚTI 

V ZÁVIŠICKÉM KOSTELE 

 

ZPOVĚDNÍ DEN 

Neděle 

18.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8:30 Na poděkování Bohu s prosbou o další ochranu 

Mše svatá zaměřená na děti 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 11. prosince do 18. prosince 2022 

Neděle 

11.12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ  

 

10:00 Za úplné uzdravení 

Úterý 

13.12. 

Památka sv. Lucie, panny a 

mučednice 

14:00 POHŘEB – MARIE BITTNEROVÁ 

Sobota 

17.12. 

Sobota po 3. neděli adventní 6:30 

 

 

 

14:00 – 

15:00 

RORÁTNÍ MŠE SVATÁ PRO DĚTI 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny 

jejich potřeby 

ZPOVĚDNÍ DEN 

Neděle 

18.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ  

 

10:00 Za zemřelého Jindřicha Maliňáka a rodiče 

Mše svatá zaměřená na děti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

 

OHLÁŠKY 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ TENTO TÝDEN NEBUDE 

 

POZVÁNKA DO ŠTRAMBERSKÉHO KOSTELA NA POŘAD ANDĚLOVÉ - BOŽÍ TO POSLOVÉ  

 

Tuto neděli 11. prosince  v 15,30 se ve zdejším farním kostele sv. Jana Nepomuckého v rámci adventních 

koncertů uskuteční repríza pořadu Andělové - Boží to poslové oceněného titulem Laureát Mezinárodního 

folklorního festivalu Strážnice 2022. Prostřednictvím lidových, církevních i jarmarečních písní a dramatických 

výstupů se seznámíme s názorem našich předků na důležité poslání andělů. Účinkovat budou: Chrámový sbor 

ze Štramberka, cimbálová muzika Pramínky z Kopřivnice a herci štramberského Divadla Pod věží. Srdečně Vás 

zvou pořadatelé, jimiž jsou Město a Římskokatolická farnost Štramberk. Vstupné bude dobrovolné. Přijďte, 

těšíme se na Vás.  

 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

ZÁVIŠICE –  ve středu  14. 12. 2022 od 8:30 hod. 

 

ŠTRAMBERK  –  v pátek  16. 12. 2022 od 8:30 hod. 

 

BENEFIČNÍ ADVENTNÍ KONCERT 

Dne 18,12. 2022 v 15:30 ve farním kostele ve Štramberku se koná benefiční adventní koncert, který  pořádá 

město Štramberk společně s All Brass Band pod záštitou poslance a náměstka hejtmana MSK Bc. Jiřího 

Navrátila, MBA. Všichni jste srdečně zváni. 

Výtěžek z koncertu bude poslán na sbírku Speciální ortézy pro Johanku. 

 


